Estado de Minas Gerais

CaAmara Municipal de Arapora-

REQUERIMENTO N° 035/2020

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

Cam Munic:pa deArapor
ReproyO em Ur&R4JjSCUSS

0 vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuicOes legais que ihe são conferidas, solicita a
Senhora Prefeita Municipal, que através do setor competente, a relacão dos 40 (quarenta) nornes dos

beneficiados das casas que vão ser repassadas aos mesmos.

JUSTIFICATIVA

0 presente requerimento justifica-se para que possamos ter informaçOes de quern serão

contemplados corn essas casas.

Nestes Termos

Pede Deferimento

ARIOVALf)61JE OLIVEIRA PASSOS
Vereador Autor

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Araporã, em 10 de Setembro de 2020.

Rua Antonio Gale, 48 - Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 - CEP: 38435-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9400